Nr referencyjny: RG.271.2.2022

Iwaniska, 21.02.2022 r.
INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Mydłowie 

w formule „zaprojektuj i wybuduj”
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania:
1. Kto odpowiedzialny jest za  przeniesienie placu zabaw?, czy plac zabaw ma być czynny w okresie budowy( niemożliwe we wskazanym miejscu)) , czy będzie składowany na okres budowy  poza placem budowy.

Odpowiedź: zamawiający wykona rozbiórkę placu zabaw
2. Prosimy o wyjaśnienie zapisu w PFU str.10 „istniejące brodziki w pom. sanitarnych dla nauczycieli należy zastąpić nowymi wraz z obudową oraz kabiną prysznicową”. Czy zapis ten dotyczy pomieszczeń starej szkoły?

               Odpowiedź: zapis ten nie dotyczy przedmiotu zamówienia (omyłkowo został wpisany)
3. Oferenci  wyposażenia sportowego kwestionują sens stosowania trybun ze względu na wielkość sali. Prosimy o określenie ich miejsca usytuowania i  określenie ilości siedzisk.

   Odpowiedź: zapis   ( Obiekt wyposażyć w trybuny składane i demontowalne 2-3 rzędowe (zamawiający rezygnuje z uwagi na wielkość Sali)
4. Oferenci  wyposażenia sportowego kwestionują możliwość podwieszenia konstrukcji koszy do dźwigarów stropowych ze względu na małe wymiary boiska. Sugerują, aby konstrukcja była montowana do ścian szczytowych na wysięgu. Czy konstrukcja ma być wyposażona w napęd elektryczny?

   Odpowiedź: dopuszczalna zmiana  - konstrukcja ma być wyposażona w napęd elektryczny
5. Proszę o określenie w przybliżeniu liczby uczniów korzystających z poszczególnych szatni /6 szatni/ oraz nauczycieli. Wiąże się to z ilością ławek z pólkami, biurek, krzeseł.

Odpowiedź:  liczba  uczniów  - około 110 , nauczycieli - 3

6. Jaki zakres robót remontowo- budowlanych przewiduje Inwestor w budynku starej szkoły? Np. w kotłowni.

Odpowiedź:  zapis: -        w budynku szkoły:
W celu zapewnienia ogrzewania nowego budynku sali gimnastycznej należy przewidzieć wykonanie kotłowni.

W ramach projektu przewiduje się zmianę systemu ogrzewania budynku szkoły i sali gimnastycznej
 Istniejącą  kotłownie olejową w budynku szkoły  przebudować  (montaż nowego źródła ciepła  w układzie  hybrydowym)  geotermia + kocioł gazowy z wykorzystaniem paneli fotowoltaicznych.

zakres robót remontowo- budowlanych w budynku starej szkoły: 
Zgodnie z zapisem (Istniejącą  kotłownie olejową w budynku szkoły  przebudować wg.  obowiązujących i wymaganych przepisów) – montaż pompy ciepła o mocy około 50kW wraz z sondami turbulentnymi dla uzyskania założonej mocy pompy ciepła (jako ogrzewanie podstawowe działające hybrydowo z kotłem gazowym kondensacyjnym jednofunkcyjnym na gaz ziemny)  

- obliczyć zapotrzebowanie dla całego obiektu tj. budynku szkoły i projektowanej Sali gimnastycznej

7. - wykonanie kompletnej instalacji ogrzewania budynku starej szkoły z osprzętem (grzejnikami)

8. Czy tynk kategorii IV szlifowany, można zastąpić tynkiem cem.-wap. kat. III z dwukrotną gładzią gipsową?

Odpowiedź:  Nie
9. Czy były wykonane odwierty bądź czy istnieje jakaś dokumentacja geotechniczna terenu posadowienia Sali?

Odpowiedź:  Nie
10. Czy Inwestor przewiduje oświetlenie zewnętrzne terenu? Jak tak, to jakie?

1. Odpowiedź:  tak (latarnie hybrydowe stalowe o wysokości 8 m, oprawy oświetleniowe LED o mocy 2x24W. Zasilanie oświetlenia panelami słonecznymi 2 x 140 W oraz turbiną wiatrową o mocy 300W – 6 szt

11. Jaką przyjąć moc fotowoltaiki ?

Odpowiedź:  panele fotowoltaiczne o mocy 50 kW
12. Czy instalacja p.poż. ma też obejmować pomieszczenie sali gimnastycznej?

Odpowiedź:  tak
13. Jakie roboty należy uwzględnić w zakresie  instalacji c.o. i wod.-kan. w starej szkole?

Odpowiedź:  - wykonanie nowej kompletnej instalacji ogrzewania budynku starej szkoły z osprzętem (grzejnikami)
14. Na jakich parametrach temperaturowych funkcjonowała instalacja ogrzewania starej szkoły. Czy wprowadzenie czynnika 50/40 st. C  będzie wymagało wymiany grzejników na większe?

Odpowiedź:  w pytaniu  12
15. Czy Inwestor dopuszcza zastosowanie instalacji wentylacji Sali gimnastycznej wykonanej bezkanałowo przy wykorzystaniu jednostek grzewczo-wentylacyjnych z odzyskiem ciepła montowanych na ścianach zewnętrznych szczytowych?

Odpowiedź:  tak

16. Proszę o sprecyzowanie czego dotyczy pojęcie „budynek” w dziale instalacji sanitarnych pkt 1 „zapotrzebowanie na energię elektryczną i cieplną budynku pokryte z OZE”. Czy  budynek to nowobudowana sala gimnastyczna z zapleczem, czy budynek istniejącej szkoły, czy budynek istniejącej szkoły wraz z budowaną salą gimnastyczną. 

Odpowiedź:  pojęcie „budynek”  dotyczy  „budynek istniejącej szkoły wraz z budowaną salą gimnastyczną”

17. Czy w zakres  przebudowy istniejącej kotłowni  wchodzi wykonanie nowego układu grzewczego c.w.u na potrzeby istniejącej szkoły?

Odpowiedź:  nie
18. Czy Inwestor dopuszcza zamianę rur stalowych ocynkowanych w systemie zaprasowywanym KANTHERM instalacji c.o. na inny system (równoważny) np. podposadzkowy?

Odpowiedź:  tak
19. Prosimy o określenie ilości ścieków odprowadzanych ze starej szkoły.

Odpowiedź:  ilość  ścieków odprowadzanych ze starej szkoły do istniejącego zbiornika bez zmian. 

Odprowadzenie ścieków z projektowanej Sali gimnastycznej należy zaprojektować do nowego zbiornika (nie łączymy ścieków z budynku szkoły i Sali gimnastycznej) 

20. Czy inwestor przewidywał obszar na potrzeby pompy ciepła ?

Odpowiedź:  do dyspozycji wolna przestrzeń działki (bez wskazania) 
21. Proszę o info o przewidywanym przez Inwestora sposobie przesyłu czynnika cieplnego z kotłowni do Sali gimnastycznej.

Odpowiedź:  kanał ciepłowniczy
